
Er du sygeplejerske med superkræfter? Vi har
patienter, der har brug for dem i Blodsygdomme Klinik

på AUH

Nu er der mulighed for at blive en del af Blodsygdomme Klinik 1 & 2.  Her lover vi både blod, sved
og god kaffe.
Drømmer du om at arbejde med patienter med hæmatologiske- og blødersygdomme?  Vil du være
med til at sikre et godt forløb for patienter, hvor du kan sætte dit aftryk gennem hele processen fra
en patient henvises, videre i udredning og helt til forløbet afsluttes?  
Så er der nu mulighed for at ansøge to faste stillinger hos Klinik for Blodsygdomme pr. 1. juli 2025
og blive en del af en fagligt stærk afdeling.  
Du vil trives i jobbet og er en succes i rollen, når du

er imødekommende, åben og trives i en hverdag, hvor patientkontakten er central●

har lyst til  at arbejde i tætte relationer med patienter gennem forskellige stadier af deres

sygdom  

●

er  selvstændig  med  stærke  samarbejdsevner  og  er  god  til  både  mono-  og  tværfagligt

samarbejde, så vi lykkes i et til tider travlt miljø  

●

ønsker at videreudvikle dine faglige kompetencer inden for hæmatologi.●

Har  du erfaring  med hæmatologisk  sygepleje  eller  anden lignende erfaring  fra  specialiseret
afdeling, så er det dig vi søger. 
Om Klinik for Blodsygdomme 
Vi udreder og behandler både benigne og maligne hæmatologiske sygdomme i blod, knoglemarv
og lymfesystem. Hos os får du mulighed for at arbejde med en bred palette af patientforløb,
herunder kurative, palliative og akutte forløb. Denne variation giver dig en unik mulighed for at
udvikle dine faglige kompetencer og skabe en tæt relation til patienterne. 
Som sygeplejerske i vores klinik vil du også være en central del af modtagelsen af akutte patienter i
vores egen akutmodtagelse, hvilket tilføjer en ekstra dimension af udfordring og spænding i din
hverdag. Dette gør stillingen både alsidig og fagligt udfordrende.  
Vi tilbyder

Faglig udvikling: Et struktureret og individuelt tilpasset introduktionsprogram med tæt sparring

fra vores introduktionsansvarlige.  Vi  giver  dig løbende relevant  faglig viden og praktisk

erfaring. 

●

Specialiserede  kurser:  Hurtig  adgang  til  kursus  i  'Medicinsk  Kræftbehandling',  da

cytostatikabehandling er en stor del af vores hverdag. Derudover tilbydes undervisningsforløb

med fokus på hæmatologisk sygepleje og mulighed for oplæring i specialiserede procedurer

som knoglemarvsundersøgelser og assistance til lumbalpunkturer. 

●

Stærkt arbejdsmiljø: Et mono- og tværfagligt samarbejde præget af høj faglighed, åbenhed,

tillid og godt humør. 

●

Udviklingsmuligheder: Vi er et afsnit i konstant udvikling, og vi opfordrer til, at du bringer dine

idéer og erfaringer i spil, så vi kan lykkes sammen! 

●

Arbejdsforhold 
Klinik for Blodsygdomme har åbent på hverdage fra kl. 8.00 - 17.00 med udvidede åbningstider til
kl. 18.00 på tirsdage og torsdage. Der er desuden åbent på helligdage, som falder på hverdage. I
de kommende år forventes en udvidelse af åbningstiderne, hvorfor vagter i aftentimer kan komme
på tale. Der er weekendvagter i afdelingens sengeafsnit hver 6. uge med mulighed for ønsker. 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Læs mere om Blodsygdomme  
Ansøgningsproces 
Ønsker du at vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte oversygeplejersker Line Seir
Jørgensen eller Naja Tillisch Skaar via afsnittets sekretær på tlf. 7845 5840. 
Ansøgningsfrist den 11. maj 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 20 og 21. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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